
(_)

Í)

KUPNÍ SMLOUVA
Smluvní Strany:

Název STÁTNÍ VETERINÁRNÍ ÚSTAV JIHLAVA
Sídlo Rantířovská č. 93, 586 05 Jihlava
Zastoupena MVDr. Ladislavem Zámkem, ředitelem ústavu
Ic
DIČ

13691554
_ CZ13691554

Bank. spoj ení : Komerční banka, a.s.
Číslo účtu : 18533681/0100

(dále jen ,,Obj ednatel“)

Název `
Zápis v OR

Sídlo
Zastoupena
IC
DIČ
Ezank. Spojení :
Císlo účtu Z

2.

CYIVĹEDICA CZ, a.s. '
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 10492
Pod Nádražím 308/24, Hořovice, PSČ 268 01
Alexandrem Brányikem, členem představenstva '
274 19 941
CZ2741 9941
Česká spořitelna, a.s.

- 2062782/0800

(dále jen „Dodavatel“)

Uzavírají V souladu se zadávacím řízením na akci ,, Dodávka imunoenzymatického testu
ELISA na detekcí protilátek proti glykoproteidu gE BHV-1 V krevním Séru skotu“

a rozhodnutím zadavatele Z 10. 5. 2013,
ve smyslu § 409 a násl. Obchodního Zákoníku č. 513/91 Sb.,

ve znění pozdejSích předpisů

tuto kupní Smlouvu

1. Předmět smlouvy

Předmětem kupní Smlouvy jsou dodávky inıunoenzymatického testu 'ELISA na detekci
protilátek proti glykoproteinu gE BOHV-1 V krevním Séru skotu ve formě diagnostických
souprav (kitů) v této specifikaci: .
- ELISA test musí býtschopný Selektivně detekovat protilátky proti glykoproteinu gE viru

nn

BHV-1 ve vzorcích krevních Sér skotu za účelem odlišení zvířat vakcinovaných markerovou
vakcínou IBR obsahující modifikovaný kmen viru BoHV-1 bez glykoproteinu gE od Zvířat
přirozeně infikovaných teréııními kmeny IBR/IĹPV;

ELISA test musí být schválený ÚSKVBL a uvedený na platném Seznamu veterinárních
přípravků schválených dle Zákona č.166/'1999 Sb.,O veterinární péči, V platném Znění;

ELISA test bude dodáván ve formě kitů umožňujícím vyšetřovat operativně menší série
vzorků S minimalizaci ztrát diagnostického materiálu;

veškerá dokumentace týkající se testu musí být V českém jazyce.

13/4



2. Písemná výzva k poskytnutí plnění- Objednávky

Dílčí požadavky podle aktuálních potřeb objednatele obdrží dodavatel jednim Z následujících
způsobů:

0 písemně poštou na adresu dodavatele, V tomto případě se za datum doručení objednávky
považuje den dodání objednávky poštou k rukám dodavatele,

0 elektronickými prostředky na e-mailovou adresu dodavatele - info@cymedica.cz

Předpokládaný objem dodaného zboží po dobu trvání kupní smlouvy je maximálně 100.000
testů.

V případě, že dodavatel nebude schopen objednávku v termínu a množství splnit, je povinen
to oznámit objednateli a dohodnout S ním náhradní řešení. Objednatel má V takovém případě
právo odstoupení od této kupní smlouvy.

Aby mohla být Obj ednávka považována za platnou, musí mít minimálně následující
náležitosti:
0 identifikace objednatele,
0 požadovaný počet kitů, které jsou předmětem této smlouvy
0 požadovaný temıin dodání (nejdéle do 15-ti pracovních dnů od obdržení objednávky),
0 jméno a podpis osoby oprávněné objednatelem vyhotovovat Obj ednávky.

Obj ednatel zmocňuje k vyhotovováni objednávek následující Své pracovníky:

0 MVDr. Pavel Barták, PhD. , e-mail: bartak@Svujihlava.cz

0 MVDI. Petr Václavek , e-mail: vaclavek@Svujihlava.cz

ııı3. Dodávka zbozı a jeho převzetí

Dodavatel se zavazuje dodat řádně objednané zboží objednateli a objednatel je povinen toto
zboží převzít.
Přepravu zboží k obj ednateli se zavazuje zajistit dodavatel a to na vlastní náklady při dodržení
dohodnutćho objednaného množství do Sídla objednatele, Rantířovská č. 93, 586 05 Jihlava.
Dodávka je splněna, jestliže zástupce dodavatele odevzdá zboží pověřenému zástupci
objednatele v místě plnění. Misto plnění je uvedeno na objednávce zboží.

Při dodávce zboží jsou Zástupci objednatele povinni provést fyzické převzetí zboží,
odsouhlasit množství a kvalitu dodávky. Převzetí bude potvrzeno na dodacim listu nebo
faktuře.

Dodavatel musí dodržet kvalitu dodávaného zboží po celou dobu tıváni kupní Smlouvy
dle parametrů uvedených V čl. 1 této smlouvy.

Dodavatel se zavazuje provést okamžitou výměnu dodavatelem poškozeného nebo
nefunkčního materiálu, a který nebude odpovídat schválenému vzorku.

4. Cena a platební podminky

Dodavatel Se zavazuje, že cena nepřekročí nabízenou jednotkovou cenu uvedenou V jeho
nabídce po celou dobu platnosti kupní Smlouvy, tj.

Položka Cena bez DPH j Cena SDľH __ H

Jednotková cena za 1 test 26,50 Kč Ž Ý 32,065 Kč

2/4



fs, vz

'WJ

J

Jednotkovou cenou za jeden test se rozumí částka připadající na počet jamek
potřebných kprovedení jednoho testu včetně kontrolních pozic, tj. cena kitu dělená
počtem využitelných pozic.
Cenu je možné překročit pouze V souvislosti se změnou daňových předpisů.

Dodavatel vystaví na dodávané zboží fakturu - daňový doklad. Přílohou faktury by měla být
prostá kopie dodaciho listu potvrzená pracovníkem SVU Jihlava přejímajicim zboží

Faktura musi být vystavena dodavatelem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., O dam Z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury musí být stanovena na 21 dnů
od jejího doručení zadavateli, přičemž za dobu úhrady se považuje den, kdy byla daná částka
odepsána Z účtu zadavatele. Platba proběhne výhradně V české měně. Rovněž Veškeré cenové
údaje budou uváděny v Kč. V případě neúplnosti faktury je obj ednatel oprávněn tuto ve lhůtě
splatnosti uchazeči vrátit. Vrácením faktury podle věty předcházející dojde k přerušení lhůty
splatnosti.

V případě prodlení S ůhradou ceny dle tohoto článku, je Objednatel povinen zaplatit dodavateli
zákonný úrok z prodlení.

5. Smluvní pokuty

Pokud bude dodavatel V prodlení S dodávkou zboží oproti termínu uvedenému V této smlouvě
(nejdéle 15 pracovních dnů od obdržení objednávky), je dodavatel povinen Zaplatit obj ednateli
jednorázovou smluvní pokutu za dodávku V prodlení bez ohledu na délku prodlení ve výši
10 % Z ceny zboží bez DPH, S jehož dodáním bude dodavatel V prodlení.
Nárok na zaplacení smluvní pokuty uplatní Objednatel vždy písemnou formou, přičemž musí
uvést to ustanovení této smlouvy, které k uplatnění smluvní pokuty opravňuje, důvod
uplatnění pokuty a způsob výpočtu celkové výše pokuty. Dodavatel je povinen zaplatit
objednateli řádně uplatněnou sınluvní pokutu nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení takové
písemné výzvy.

6. Trvání, změny a ukončení platnosti smlouvy

S ohledem na průběh zadávacího řízení a termín podepsání kupní Smlouvy upravuje se oproti
zadávacímu řízení doba plnění veřejné zakázky.
Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na období od 1. června 2013
do 31. května 2014 na dodání maximálně 100 000 testů.
Veškeré změny a doplňky budou řešeny dodatky k této smlouvě. Dodatky musí mit písemnou
podobu a musi být opatřeny podpisy zástupců obou smluvních stran.

Objednatel může od této smlouvy jednostraımě písemně odstoupit při podstatném porušení
ujednání této smlouvy dodavatelem.

Dodavatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném porušení
ujednání této Smlouvy Obj ednatelem.

Smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodu. Výpověď Srnlouvy musí mít vždy písemnou
podobu a musí být doručena druhé smluvní straně.

Výpovědní lhůta pro všechny možnosti ukončení platnosti smlouvy se stanovuje na 1 měsíc
a počíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi
druhé Smluvní Straně.

Obě Strany mohou smlouvu ukončit vzájemnou písemnou dohodou. V tomto případě platnost
a účinnost Smlouvy končí ke sjednanému dni.

3/4



V případě nedodržení ceny a kvality dodávky je Objednatel oprávněn jednostranně odstoupit
od kupní Smlouvy. Za nedodržení kvality je považována dodávka zboží V jiné kvalitě, než jaká
je specifikována v čl. 1 této Smlouvy.

6. Závěrečná ustanovení

Pokud není vtéto smlouvě uvedeno jinak, řídí se Ostatní práva a povinnosti příslušnými
ustanoveními platného Obchodního zákoníku a dalšími závaznými předpisy.
Dodavatel je povinen podle § 1478 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
po ukončení plnění dle uzavřené kupní Smlouvy předat objednateli Seznam Všech
subdodavatelů, j imž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % Z celkové ceny.

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, že je projevem jejich svobodné a vážně
proj evené vůle a že nebyla sepsána pod nátlakem či V tísni.

Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, znichž každá smluvní strana obdrží
po dvou vyhotoveních Stejné právní závaznosti.

U Smlouva nabývá ůčimíosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7Š
V Horovicich dne: /3' é' M015 V Jihlavě dne: /3 Á 'za

Alexander Brányik, člen představenstva MVDI. Ladislav Zá , ředitel ústavu

. , /
ì . . _ . . . _ _ . . . . _ ......... _.
-” za dodavatele: -0 za Obj edn le:

cčıvisoıođą cz, za _ _yme Ina Cz, 3,5, STÁTNÍ vžranıaásnı usrhv“
Pod Nádražfrn 308 v.I!HI.AVA A
288 01 Høřøvizzfl Renłfřevslva 93
ıc; 27419941 _.. PSČ: eso oč, to: montana- .

DIČ; CZ27419941

Zpracovala: STAVONA v.o.S.

4/4


		2013-06-18T10:21:47+0200
	Jihlava
	Mgr. Pavel Vodrážka
	autenticita, integrita




